
メキシコ国際大会にてコスタＲＩ会長と

皆様／この一年

　本当に有難う

　　ございました

ｶﾞﾊﾞﾅｰ湊准為－邦

　ロータリーを高めるために、思いを尽くし、熱意を尽くして奉什活動に献身

して頂きました皆様方に心から厚く御礼を申し土げます。

　今秋は本年度を通じて、苦楽を共にした皆様方との尽きせぬ思い出と、ガバ

ナー冥利をひそかに喘みしめつヽ、無事大任を勤め終えた喜びと感激に浸って

おります。

　此の一年間、なにがしかの業績を残し得たとすれば、之ひとえに皆様方の暖

かいご指導とご協力の賜物でありまして、こヽに改めて深く感謝申し上げます。

　在任申、皆様方から寄せられたご厚情と得難い経験を糧てに、今後もロータ

リーの奉仕活動に微力を捧げるつもりでありますので、旧に倍してのご支援を

賜りますよう切にお願い申し上げます。

　ガバナーの舞台を降りるに当り、ＲＩ第2660地区の

益々の発展と、当地区全員、ご家族、関係の皆様

方の猶一層のご健勝・ご多幸を衷心よりお祈

り申し上げ、任期満了のご挨拶と致します。

イラスト：松本　一夫（大阪中央RC）

２　－

gJ==･

●

●


